
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.155.2017 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1, 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, 

poz. 885 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 25.928.111,90 zł,  

z wyodrębnieniem: 

1) dochodów bieżących w wysokości 24.699.000,90 zł, 

2) dochodów majątkowych w wysokości 1.229.111,00 zł, w tym: 

a) dochodów ze sprzedaży majątku 250.000,00 zł, 

2. Kwoty planowanych dochodów budżetu Gminy, w układzie rodzajowym zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 27.665.835,90 zł, 

z wyodrębnieniem: 

1) wydatków bieżących w wysokości 22.744.048,54 zł  w tym w szczególności:  

a) wydatków jednostek budżetowych, w wysokości 15.789.333,54 zł, w tym 

– wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7.677.564,80 zł, 

– wydatki związane z realizacją statutowych zadań  8.111.768,74 zł, 

b) dotacji na zadania bieżące 1.820.000,00 zł, 

c) świadczeń na rzecz osób fizycznych 4.964.715,00 zł, 

d) obsługę długu gminy 170 000,00 zł, 

2) wydatków majątkowych w wysokości 4.921.787,36 zł  w tym: 

a) inwestycje oraz zakupy inwestycyjne 4.921.787,36 zł. 

2. Planowane kwoty wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy, w układzie rodzajowym  zawie-

ra załącznik nr 2. 

3. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2017 zawiera załącznik  nr 3. 

§ 3. 1. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 1.737.724,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozli-

czeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 4. 1. Planowana kwota przychodów budżetu Gminy wynosi  2.870.000,00 zł, w tym: 

1) wolne środki 2.870.000,00 zł. 

2. Planowana kwota rozchodów budżetu gminy wynosi 1.132.276,00 zł, w tym: 

1) spłaty kredytów  843.984,00 zł, 

2) spłaty pożyczek 288.292,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2462



3. Przychody i rozchody budżetu w 2017 r., stanowią załącznik nr 4. 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.000.000,00 zł, 
z tego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 6. 1. Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy na zadania bieżące wynoszą: 1.820.000,00 zł, 
w tym: 
1) Dotacje dla sektora finansów publicznych wynoszą 1.470.000,00 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości 1.410.000,00 zł, 
b) dotacje celowe w wysokości 60 000,00 zł. 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych wynoszą 350.000,00 zł, z tego: 
a) dotacje celowe 350.000,00 zł. 

2. Planowane kwoty dotacji celowych na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu tery-
torialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych wynoszą 159.711,00 zł. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, stanowi załącznik nr 5. 

§ 7. 1. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oraz wydatków nimi finansowanych, stanowi za-
łącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z bu-
dżetu Unii Europejskiej, które stanowią załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 8 i nr 8A. 

§ 10. 1. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związa-
nych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. 1. Ustala się plan dochodów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatków przeznaczo-
nych na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. 1. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, w podziale na 
sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. 1. Zestawienie planu dochodów i wydatków na zadania realizowane w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. Ogólną, na nieprzewidywane wydatki, w wysokości 230.000,00 zł. 
2. Celowe w kwocie 370.000,00 na następujące zadania: 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 74.400,00 zł, 
2) zwiększenie wartości zadań Warsztatów Terapii Zajęciowej w wysokości 3.600,00 zł, 
3) opracowanie dokumentacji projektowej przyszłych zadań, przeglądy gwarancyjne, pogwarancyjne, usługi 

kosztorysowania w wysokości 90.000,00 zł, 
4) wkład własny na realizację projektów z Unii Europejskiej i programów rządowych w wysokości 

100.000,00 zł, 
5) realizację budżetu obywatelskiego w wysokości 102.000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta do: 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-

dżetu do wysokości 1.000.000,00 zł. 
2. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu klasyfikacji budżetowej. 
3. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 
4. Dokonywania przeniesień między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej. 
5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 
W. Kostuń

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2462



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2462



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2462



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2462



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2462



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2462



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2462



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2462



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2462



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVI.155.2017 

Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 31 stycznia 

2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2462



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2462


		2017-05-16T11:56:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




